

ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 531

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel: **PETSTA PROJEKT S.R.O.**

č. p. 502
687 09 Boršice

IČO: 22457305
DIČ: CZ22457305

Číslo objednávky
3100/1240/20250607

Číslo jednací
13167/25-SSHR

Vyřizuje


Věc: Objednávka

Objednáváme pro středisko  v souladu s Přílohou:
- nákup a dodání zámkové dlažby včetně obrubníků dle požadované specifikace.

Požadované položky zboží včetně množství k nákupu a dodání:

PBN dlažba H-PROFIL, 20x16,5x10cm, hladká přírodní - 155m²

PBN dlažba H-PROFIL, 20x16,5x10cm, hladká červená - 3,62m²

PBN dlažba H-PROFIL kraj, 20x16,5x10cm, hladká přírodní - 1,42m²

PBN dlažba H-PROFIL půlka, 10x16,5x10cm, hladká přírodní - 1,52m²

PBN dlažba HOLLAND III, 20x20x8cm, hladká přírodní - 3,28m²

PBN silniční obrubník ABO 2-15, 100x15x25cm, hladká přírodní - 27 ks

Maximální cena vč. DPH: **103 843,00 CZK**

Místo realizace: Česká republika-Správa státních hmotných rezerv, středisko 


Kontaktní osoba:  tel.:  e-mail: 

PROHLÁŠENÍ

Dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem DPH, neboť není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e Zákona.

Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.

Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních dní ode dne odeslání objednávky na email  Potvrzením objednávky se dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí.

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň **21 dní** od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat **číslo objednávky a název, nebo číslo střediska/organizačního útvaru**, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

- 1. Datových schránek - číslo DS: 4iqaa3x**
- 2. E-podatelný (formát PDF): epodateln@sshr.gov.cz**
- 3. Poštovní adresy: Správa státních hmotných rezerv - str. 531
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 - Malá Strana**



Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepisující: Ing. Vladimír Vavrinec, MBA
Organizace: OJ: 898
Sériové č. cert.: 23915043
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas: 04.08.2025 08:48:02

Ředitel odboru logistiky

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu: 120002-85508881/0710

IČO: 48133990

TELEFON: 

E-MAIL: 

DIČ: CZ48133990

datová schránka: 4iqaa3x

www.sshr.gov.cz

ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 531

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Za správnost: 

Datum: 01.08.2025 10:51:47

Přílohy:

- Cenová nabídka - Dlažba a obrubníky sklad rezerv



Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu: 120002-85508881/0710

IČO: 48133990

TELEFON: 

E-MAIL: 

DIČ: CZ48133990

datová schránka: 4iqaa3x

www.sshr.gov.cz

Cenová nabídka:						
<u>Dodavatel:</u> PETSTA projekt s.r.o. Boršice 502 687 09 Boršice IČO:224 57 305			<u>Odběratel:</u> ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 531			
Způsob platby:			převodem			
Splatnost faktury:			21 dní			
Akce: NÁKUP A DODÁNÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY VČETNĚ OBRUBNÍKŮ						
Název položky	Množství	Jednotka	Cena položky bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	DPH	Cena celkem (Kč)
H-PROFIL, 20x16,5x10cm, hladká přírodní	155	m2	390 Kč	60 450 Kč	21%	73 145 Kč
H-PROFIL, 20x16,5x10cm, hladká červená	3,26	m2	468 Kč	1 526 Kč	21%	1 846 Kč
H-PROFIL kraj, 20x16,5x10cm, hladká přírodní	1,42	m2	518 Kč	736 Kč	21%	890 Kč
H-PROFIL půlka, 10x16,5x10cm, hladká přírodní	1,52	m2	475 Kč	722 Kč	21%	874 Kč
HOLLAND III, 20x20x8cm, hladká přírodní	3,28	m2	379 Kč	1 243 Kč	21%	1 504 Kč
silniční obrubník ABO 2-15, 100x15x25cm, hladká přírodní	27	ks	172 Kč	4 644 Kč	21%	5 619 Kč
DOPRAVA	1	kpl	9 500 Kč	9 500 Kč	21%	11 495 Kč
SKLÁDÁNÍ	1	kpl	7 000 Kč	7 000 Kč	21%	8 470 Kč
celkem bez DPH				85 820 Kč	vč. DPH	103 843 Kč

